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WISI DM 54 A 4010

Technische Daten

Frequenzbereich
Durchgangsdampfung

Abzweigdampfung

Richtdampfung
Entkopplung
Ruckflussdédmpfung
Anschlisse
F-Buchse

Allgemeine Daten
Schirmungsmafn
DC_Bypass_IN_OUT_1A_30V
Abmessungen (BxHxT)

5...2400 MHz

3,5/4,5...5 dB (5...862/862...2400
MHz)

11/12,5...14 dB
(5...862/862...2400 MHz)

>25dB
>21 dB
18...22 dB

6 St. (1x Eingang, 1x Durchgang,
4x Abzweig)

>85 dB (Klasse A)
Ja
74x58x18 mm

Verpackungsdaten

Verkaufseinheit

Abmessungen (BxHxT) Verkauf-
seinheit

Verpackungsvolumen Verkauf-
seinheit

Bruttogewicht Verkaufseinheit
Versandeinheit

Abmessungen (BxHxT) Versand-
einheit

Verpackungsvolumen Versand-
einheit

Bruttogewicht Versandeinheit
EAN

Artikelnummer
Zolltarifnummer

1 St.
mm

dms3

0.150 kg
50 St.
mm

0.14 dm3

0.15 kg
4010056166038
16603
8529109500
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