## **WISI DM 54 A 4010**

Abzweiger, 4-fach, 11/12,5...14 dB





## Kurzbeschreibung

WISI Communications GmbH & Co. KG

Empfangs- und Verteiltechnik Inland: Telefon +49 7233 66-0, Fax -320 Wilhelm-Sihn-Str. 5-7 Export: Telefon +49 7233 66-0, Fax -350

75223 Niefern - Oeschelbronn, Germany E-Mail: info@wisi.de

Technische Änderungen und Druckfehler vorbehalten. 9. Oktober 2015, 10:14 vorm.

## **WISI DM 54 A 4010**

Technische Daten	
Frequenzbereich	52400 MHz
Durchgangsdämpfung	3,5/4,55 dB (5862/8622400 MHz)
Abzweigdämpfung	11/12,514 dB (5862/8622400 MHz)
Richtdämpfung	≥25 dB
Entkopplung	≥21 dB
Rückflussdämpfung	1822 dB
Anschlüsse	
F-Buchse	6 St. (1x Eingang, 1x Durchgang, 4x Abzweig)
Allgemeine Daten	
Schirmungsmaß	>85 dB (Klasse A)
DC_Bypass_IN_OUT_1A_30V	Ja
Abmessungen (BxHxT)	74x58x18 mm

Verpackungsdaten	
Verkaufseinheit	1 St.
Abmessungen (BxHxT) Verkauf- seinheit	mm
Verpackungsvolumen Verkauf- seinheit	dm³
Bruttogewicht Verkaufseinheit	0.150 kg
Versandeinheit	50 St.
Abmessungen (BxHxT) Versandeinheit	mm
Verpackungsvolumen Versandeinheit	0.14 dm³
Bruttogewicht Versandeinheit	0.15 kg
EAN	4010056166038
Artikelnummer	16603
Zolltarifnummer	8529109500